
T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Torneo OP NATALE AL VOMERO 0801011B

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 15-11-2007 - 27-12-2007

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - ALTIERI A.

Partecipanti 19

Sito Internet

Donzella Emanuele        

1Borrelli Salvatore       

2
Miccoli Livio            

3
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 2N Donzella Emanuele        5.5 ITA 24.5026.5020.0020.50 1619 1581 1812 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1974

2 2 2N Borrelli Salvatore       4.5 ITA 26.0029.0020.5017.25 1713 1600 1703 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1970

3 11 2N Miccoli Livio            4.5 ITA 26.0029.0020.5018.25 1586 1659 1762 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1968

4 1 2N De Meo Guido             4.5 ITA 23.0025.0017.5013.00 1742 1513 1616 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1960

5 9 1N Giglio Achille           4.5 ITA 22.5024.5018.0013.75 1621 1609 1712 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1920

6 4 2N Caccaviello Vincenzo     4.0 ITA 26.5029.5021.0016.00 1703 1642 1693 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

7 15 NC Solombrino Giovanni      4.0 ITA 19.5019.5014.0010.75 1455 1652 1725 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 1 1 1968

8 7 2N Caporali Dante           3.5 ITA 23.0023.0018.509.00 1649 1579 1523 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1946

9 6 2N Della Pietra Antonio     3.0 ITA 21.0021.0016.508.25 1653 1489 1490 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1965

10 12 2N Isoldo Salvatore         3.0 ITA 21.0023.0016.507.50 1567 1524 1475 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1967

11 18 NC Perelli Giuseppe         3.0 ITA 14.5014.5010.004.00 1362 1529 1458 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 1 1987

12 16 NC Iannotta Francesco       2.0 ITA 11.0011.006.50 7.00 1440 1674 1800 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 4 1979

13 8 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA 16.5016.5011.005.00 1629 1469 1382 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 3 1981

14 19 1S Nacciarone Guido         1.5 ITA 15.0015.009.50 1.50 1243 1550 1229 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 2 1947

15 13 3N De Angelis Edoardo       1.0 ITA 10.5010.506.00 3.00 1545 1642 1518 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 4 1990

16 17 2N Russo Spena Vincenzo     1.0 ITA 12.0012.007.50 0.00 1418 1643 909 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 3 1944

17 14 2N Brunetti Elvira          1.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1465 1585 851 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 3 1947

18 3 2N Lombardo Claudio         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1959

19 5 2N Di Gennaro Antonio       0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1658 1545 810 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 6 1954
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Borrelli Salvatore       ITA CAM SA 1713 1600 1703 1970 M 124200

14 2N Brunetti Elvira          ITA CAM NA 1465 1585 851 1947 F 123965

4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA CAM NA 1703 1642 1693 1960 M 101068

7 2N Caporali Dante           ITA CAM NA 1649 1579 1523 1946 M 110983

8 2N Cocchia Umberto          ITA CAM NA 1629 1469 1382 1981 M 124040

13 3N De Angelis Edoardo       ITA CAM NA 1545 1642 1518 1990 M 114095

1 2N De Meo Guido             ITA LAZ LT 1742 1513 1616 1960 M 103747

6 2N Della Pietra Antonio     ITA CAM SA 1653 1489 1490 1965 M 124073

5 2N Di Gennaro Antonio       ITA CAM NA 1658 1545 810 1954 M 109754

10 2N Donzella Emanuele        ITA LOM MI 1619 1581 1812 1974 M 112533

9 1N Giglio Achille           ITA CAM NA 1621 1609 1712 1920 M 114260

16 NC Iannotta Francesco       ITA PIE NO 1440 1674 1800 1979 M 134876

12 2N Isoldo Salvatore         ITA CAM NA 1567 1524 1475 1967 M 131070

3 2N Lombardo Claudio         ITA CAM NA 1706 0 0 1959 M 101204

11 2N Miccoli Livio            ITA CAM NA 1586 1659 1762 1968 M 113698

19 1S Nacciarone Guido         ITA CAM NA 1243 1550 1229 1947 M 108766

18 NC Perelli Giuseppe         ITA LAZ RM 1362 1529 1458 1987 M 131455

17 2N Russo Spena Vincenzo     ITA CAM NA 1418 1643 909 1944 M 104609

15 NC Solombrino Giovanni      ITA CAM NA 1455 1652 1725 1968 M 134863
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NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 2N De Meo Guido             4.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 11 B 0 | 17 N 1 | 18 B 1 | 4 N 1 | -1

2 2 2N Borrelli Salvatore       4.5 ITA | 11 B Â½ | 15 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 10 B 0 | 9 N Â½ | 12 B 1 | 1

18 3 2N Lombardo Claudio         0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 4 2N Caccaviello Vincenzo     4.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 7 B 1 | 11 N 0 | 1 B 0 | 1

19 5 2N Di Gennaro Antonio       0.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

9 6 2N Della Pietra Antonio     3.0 ITA | 14 N 1 | 16 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 0 | 15 N 0 | 19 B 1 | 0 0 | 0

8 7 2N Caporali Dante           3.5 ITA | 15 B 0 | 11 N 1 | 13 B 1 | 0 1 | 4 N 0 | 12 N Â½ | 9 B 0 | 0

13 8 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA | 16 N 0 | 18 N 1 | 15 B Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 9 1N Giglio Achille           4.5 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 11 N 0 | 2 B Â½ | 7 N 1 | -1

1 10 2N Donzella Emanuele        5.5 ITA | 1 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 8 N 1 | 2 N 1 | 15 B Â½ | 11 B 1 | 1

3 11 2N Miccoli Livio            4.5 ITA | 2 N Â½ | 7 B 0 | 12 N 1 | 1 N 1 | 9 B 1 | 4 B 1 | 10 N 0 | -1

10 12 2N Isoldo Salvatore         3.0 ITA | 4 B 0 | 19 N Â½ | 11 B 0 | 17 N 1 | 18 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | -1

15 13 3N De Angelis Edoardo       1.0 ITA | 5 N 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 14 2N Brunetti Elvira          1.0 ITA | 6 B 0 | 1 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 15 NC Solombrino Giovanni      4.0 ITA | 7 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 0 1 | 6 B 1 | 10 N Â½ | 0 0 | -1

12 16 NC Iannotta Francesco       2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 17 2N Russo Spena Vincenzo     1.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 1 | 12 B 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 18 NC Perelli Giuseppe         3.0 ITA | 0 0 | 8 B 0 | 14 N 1 | 19 N 1 | 12 B 0 | 1 N 0 | 0 1 | -1

14 19 1S Nacciarone Guido         1.5 ITA | 0 0 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0 1 | 0
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 2N Borrelli Salvatore       ITA 1713 7 4.50 4.50 0 0 1600.571703 1970 M 124200

14 2N Brunetti Elvira          ITA 1465 3 0.00 1.10 -1.1 -33 1585.67851 1947 F 123965

4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1703 7 4.00 4.10 -0.1 -3 1642.431693 1960 M 101068

7 2N Caporali Dante           ITA 1649 6 2.50 3.60 -1.1 -30 1579.501523 1946 M 110983

8 2N Cocchia Umberto          ITA 1629 4 1.50 2.80 -1.3 -39 1469.001382 1981 M 124040

13 3N De Angelis Edoardo       ITA 1545 3 1.00 1.10 -0.1 -3 1642.671518 1990 M 114095

1 2N De Meo Guido             ITA 1742 7 4.50 5.40 -0.9 -27 1513.291616 1960 M 103747

6 2N Della Pietra Antonio     ITA 1653 6 3.00 4.10 -1.1 -33 1489.501490 1965 M 124073

5 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1658 1 0.00 0.70 -0.7 -18 1545.00810 1954 M 109754

10 2N Donzella Emanuele        ITA 1619 7 5.50 3.70 1.8 54 1581.571812 1974 M 112533

9 1N Giglio Achille           ITA 1621 7 4.50 3.60 0.9 27 1609.571712 1920 M 114260

16 NC Iannotta Francesco       ITA 1440 3 2.00 0.60 1.4 42 1674.671800 1979 M 134876

12 2N Isoldo Salvatore         ITA 1567 7 3.00 3.80 -0.8 -24 1524.861475 1967 M 131070

3 2N Lombardo Claudio         ITA 1706 0 0.00 0.00 0 0 0 1959 M 101204

11 2N Miccoli Livio            ITA 1586 7 4.50 2.80 1.7 51 1659.141762 1968 M 113698

19 1S Nacciarone Guido         ITA 1243 4 0.50 0.70 -0.2 -6 1550.251229 1947 M 108766

18 NC Perelli Giuseppe         ITA 1362 5 2.00 1.60 0.4 15 1529.201458 1987 M 131455

17 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1418 3 0.00 0.70 -0.7 -21 1643.33909 1944 M 104609

15 NC Solombrino Giovanni      ITA 1455 5 3.00 1.20 1.8 54 1652.601725 1968 M 134863
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Donzella Emanuele        ITA 1619   |  1 2N De Meo Guido             ITA 1742 1 - 0

2 2 2N Borrelli Salvatore       ITA 1713   |  11 2N Miccoli Livio            ITA 1586 Â½ - Â½

3 12 2N Isoldo Salvatore         ITA 1567   |  4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1703 0 - 1

4 5 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1658   |  13 3N De Angelis Edoardo       ITA 1545 0 - 1

5 14 2N Brunetti Elvira          ITA 1465   |  6 2N Della Pietra Antonio     ITA 1653 0 - 1

6 7 2N Caporali Dante           ITA 1649   |  15 NC Solombrino Giovanni      ITA 1455 0 - 1

7 16 NC Iannotta Francesco       ITA 1440   |  8 2N Cocchia Umberto          ITA 1629 1 - 0

8 9 1N Giglio Achille           ITA 1621   |  17 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1418 1 - 0

9 3 2N Lombardo Claudio         ITA 1706   |  0 - F

10 18 NC Perelli Giuseppe         ITA 1362   |  0 - F

11 19 1S Nacciarone Guido         ITA 1243   |  0 - F
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Caccaviello Vincenzo     1 ITA 1703   |  10 2N Donzella Emanuele        1 ITA 1619 1 - 0

2 6 2N Della Pietra Antonio     1 ITA 1653   |  16 NC Iannotta Francesco       1 ITA 1440 Â½ - Â½

3 13 3N De Angelis Edoardo       1 ITA 1545   |  9 1N Giglio Achille           1 ITA 1621 0 - 1

4 15 NC Solombrino Giovanni      1 ITA 1455   |  2 2N Borrelli Salvatore       0.5 ITA 1713 0 - 1

5 11 2N Miccoli Livio            0.5 ITA 1586   |  7 2N Caporali Dante           0 ITA 1649 0 - 1

6 1 2N De Meo Guido             0 ITA 1742   |  14 2N Brunetti Elvira          0 ITA 1465 1 - 0

7 18 NC Perelli Giuseppe         0 ITA 1362   |  8 2N Cocchia Umberto          0 ITA 1629 0 - 1

8 19 1S Nacciarone Guido         0 ITA 1243   |  12 2N Isoldo Salvatore         0 ITA 1567 Â½ - Â½

9 3 2N Lombardo Claudio         0 ITA 1706   |  0 - F

10 5 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1658   |  0 - F

11 17 2N Russo Spena Vincenzo     0 ITA 1418   |  0 - F
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Giglio Achille           2 ITA 1621   |  4 2N Caccaviello Vincenzo     2 ITA 1703 0 - 1

2 2 2N Borrelli Salvatore       1.5 ITA 1713   |  6 2N Della Pietra Antonio     1.5 ITA 1653 Â½ - Â½

3 16 NC Iannotta Francesco       1.5 ITA 1440   |  1 2N De Meo Guido             1 ITA 1742 Â½ - Â½

4 7 2N Caporali Dante           1 ITA 1649   |  13 3N De Angelis Edoardo       1 ITA 1545 1 - 0

5 8 2N Cocchia Umberto          1 ITA 1629   |  15 NC Solombrino Giovanni      1 ITA 1455 Â½ - Â½

6 10 2N Donzella Emanuele        1 ITA 1619   |  19 1S Nacciarone Guido         0.5 ITA 1243 1 - 0

7 12 2N Isoldo Salvatore         0.5 ITA 1567   |  11 2N Miccoli Livio            0.5 ITA 1586 0 - 1

8 14 2N Brunetti Elvira          0 ITA 1465   |  18 NC Perelli Giuseppe         0 ITA 1362 0 - 1

9 3 2N Lombardo Claudio         0 ITA 1706   |  0 - F

10 5 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1658   |  0 - F

11 17 2N Russo Spena Vincenzo     0 ITA 1418   |  1 - F
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Caccaviello Vincenzo     3 ITA 1703   |  2 2N Borrelli Salvatore       2 ITA 1713 0 - 1

2 6 2N Della Pietra Antonio     2 ITA 1653   |  9 1N Giglio Achille           2 ITA 1621 0 - 1

3 8 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA 1629   |  10 2N Donzella Emanuele        2 ITA 1619 0 - 1

4 1 2N De Meo Guido             1.5 ITA 1742   |  11 2N Miccoli Livio            1.5 ITA 1586 0 - 1

5 17 2N Russo Spena Vincenzo     1 ITA 1418   |  12 2N Isoldo Salvatore         0.5 ITA 1567 0 - 1

6 19 1S Nacciarone Guido         0.5 ITA 1243   |  18 NC Perelli Giuseppe         1 ITA 1362 0 - 1

7 7 2N Caporali Dante           2 ITA 1649   |  1 - F

8 16 NC Iannotta Francesco       2 ITA 1440   |  0 - F

9 15 NC Solombrino Giovanni      1.5 ITA 1455   |  1 - F

10 13 3N De Angelis Edoardo       1 ITA 1545   |  0 - F

11 3 2N Lombardo Claudio         0 ITA 1706   |  0 - F

12 5 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1658   |  0 - F

13 14 2N Brunetti Elvira          0 ITA 1465   |  1 - F

FSI - OP NATALE AL VOMERO (0801011B) - NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Borrelli Salvatore       3 ITA 1713   |  10 2N Donzella Emanuele        3 ITA 1619 0 - 1

2 4 2N Caccaviello Vincenzo     3 ITA 1703   |  7 2N Caporali Dante           3 ITA 1649 1 - 0

3 11 2N Miccoli Livio            2.5 ITA 1586   |  9 1N Giglio Achille           3 ITA 1621 1 - 0

4 15 NC Solombrino Giovanni      2.5 ITA 1455   |  6 2N Della Pietra Antonio     2 ITA 1653 1 - 0

5 18 NC Perelli Giuseppe         2 ITA 1362   |  12 2N Isoldo Salvatore         1.5 ITA 1567 0 - 1

6 17 2N Russo Spena Vincenzo     1 ITA 1418   |  1 2N De Meo Guido             1.5 ITA 1742 0 - 1

7 16 NC Iannotta Francesco       2 ITA 1440   |  0 - F

8 8 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA 1629   |  0 - F

9 13 3N De Angelis Edoardo       1 ITA 1545   |  0 - F

10 14 2N Brunetti Elvira          1 ITA 1465   |  0 - F

11 19 1S Nacciarone Guido         0.5 ITA 1243   |  0 - F

12 3 2N Lombardo Claudio         0 ITA 1706   |  0 - F

13 5 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1658   |  0 - F
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Miccoli Livio            3.5 ITA 1586   |  4 2N Caccaviello Vincenzo     4 ITA 1703 1 - 0

2 10 2N Donzella Emanuele        4 ITA 1619   |  15 NC Solombrino Giovanni      3.5 ITA 1455 Â½ - Â½

3 9 1N Giglio Achille           3 ITA 1621   |  2 2N Borrelli Salvatore       3 ITA 1713 Â½ - Â½

4 12 2N Isoldo Salvatore         2.5 ITA 1567   |  7 2N Caporali Dante           3 ITA 1649 Â½ - Â½

5 1 2N De Meo Guido             2.5 ITA 1742   |  18 NC Perelli Giuseppe         2 ITA 1362 1 - 0

6 6 2N Della Pietra Antonio     2 ITA 1653   |  19 1S Nacciarone Guido         0.5 ITA 1243 1 - 0

7 16 NC Iannotta Francesco       2 ITA 1440   |  0 - F

8 8 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA 1629   |  0 - F

9 13 3N De Angelis Edoardo       1 ITA 1545   |  0 - F

10 14 2N Brunetti Elvira          1 ITA 1465   |  0 - F

11 17 2N Russo Spena Vincenzo     1 ITA 1418   |  0 - F

12 3 2N Lombardo Claudio         0 ITA 1706   |  0 - F

13 5 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1658   |  0 - F
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Donzella Emanuele        4.5 ITA 1619   |  11 2N Miccoli Livio            4.5 ITA 1586 1 - 0

2 4 2N Caccaviello Vincenzo     4 ITA 1703   |  1 2N De Meo Guido             3.5 ITA 1742 0 - 1

3 7 2N Caporali Dante           3.5 ITA 1649   |  9 1N Giglio Achille           3.5 ITA 1621 0 - 1

4 2 2N Borrelli Salvatore       3.5 ITA 1713   |  12 2N Isoldo Salvatore         3 ITA 1567 1 - 0

5 15 NC Solombrino Giovanni      4 ITA 1455   |  0 - F

6 6 2N Della Pietra Antonio     3 ITA 1653   |  0 - F

7 16 NC Iannotta Francesco       2 ITA 1440   |  0 - F

8 18 NC Perelli Giuseppe         2 ITA 1362   |  1 - F

9 8 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA 1629   |  0 - F

10 13 3N De Angelis Edoardo       1 ITA 1545   |  0 - F

11 14 2N Brunetti Elvira          1 ITA 1465   |  0 - F

12 17 2N Russo Spena Vincenzo     1 ITA 1418   |  0 - F

13 19 1S Nacciarone Guido         0.5 ITA 1243   |  1 - F

14 3 2N Lombardo Claudio         0 ITA 1706   |  0 - F

15 5 2N Di Gennaro Antonio       0 ITA 1658   |  0 - F
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

1 De Meo Guido             
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: -27 Perf: 1616 Media: 1513.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Donzella Emanuele        ITA 1619 123 0.67 0 0 0

2 B 14 2N Brunetti Elvira          ITA 1465 277 0.83 1 1 1

3 N 16 NC Iannotta Francesco       ITA 1440 302 0.85 Â½ 1 1

4 B 11 2N Miccoli Livio            ITA 1586 156 0.71 0 1 1

5 N 17 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1418 324 0.87 1 2 2

6 B 18 NC Perelli Giuseppe         ITA 1362 380 0.91 1 3 3

7 N 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1703 39 0.55 1 4 4

5.39 4 4

2 Borrelli Salvatore       
2N ITA Elo Italia: 1713 Variaz: 0 Perf: 1703 Media: 1600.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Miccoli Livio            ITA 1586 127 0.67 Â½ 0 0

2 N 15 NC Solombrino Giovanni      ITA 1455 258 0.82 1 1 1

3 B 6 2N Della Pietra Antonio     ITA 1653 60 0.58 Â½ 1 1

4 N 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1703 10 0.51 1 2 2

5 B 10 2N Donzella Emanuele        ITA 1619 94 0.63 0 2 2

6 N 9 1N Giglio Achille           ITA 1621 92 0.63 Â½ 2 2

7 B 12 2N Isoldo Salvatore         ITA 1567 146 0.7 1 3 3

4.54 3 3

3 Lombardo Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Caccaviello Vincenzo     
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -3 Perf: 1693 Media: 1642.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Isoldo Salvatore         ITA 1567 136 0.68 1 1 1

2 B 10 2N Donzella Emanuele        ITA 1619 84 0.62 1 2 2

3 N 9 1N Giglio Achille           ITA 1621 82 0.61 1 3 3

4 B 2 2N Borrelli Salvatore       ITA 1713 -10 0.49 0 3 3

5 B 7 2N Caporali Dante           ITA 1649 54 0.58 1 4 4

6 N 11 2N Miccoli Livio            ITA 1586 117 0.66 0 4 4

7 B 1 2N De Meo Guido             ITA 1742 -39 0.45 0 4 4

4.09 4 4
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

5 Di Gennaro Antonio       
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -18 Perf: 810 Media: 1545.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N De Angelis Edoardo       ITA 1545 113 0.65 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.65 0 0

6 Della Pietra Antonio     
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: -33 Perf: 1490 Media: 1489.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Brunetti Elvira          ITA 1465 188 0.74 1 1 1

2 B 16 NC Iannotta Francesco       ITA 1440 213 0.77 Â½ 1 1

3 N 2 2N Borrelli Salvatore       ITA 1713 -60 0.42 Â½ 1 1

4 B 9 1N Giglio Achille           ITA 1621 32 0.54 0 1 1

5 N 15 NC Solombrino Giovanni      ITA 1455 198 0.76 0 1 1

6 B 19 1S Nacciarone Guido         ITA 1243 410 0.92 1 2 2

7 0 0 F 2 2

4.15 2 2

7 Caporali Dante           
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: -30 Perf: 1523 Media: 1579.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Solombrino Giovanni      ITA 1455 194 0.75 0 0 0

2 N 11 2N Miccoli Livio            ITA 1586 63 0.59 1 1 1

3 B 13 3N De Angelis Edoardo       ITA 1545 104 0.64 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1703 -54 0.42 0 2 3

6 N 12 2N Isoldo Salvatore         ITA 1567 82 0.61 Â½ 2 3

7 B 9 1N Giglio Achille           ITA 1621 28 0.54 0 2 3

3.55 2 3

8 Cocchia Umberto          
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: -39 Perf: 1382 Media: 1469.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Iannotta Francesco       ITA 1440 189 0.75 0 0 0

2 N 18 NC Perelli Giuseppe         ITA 1362 267 0.82 1 1 1

3 B 15 NC Solombrino Giovanni      ITA 1455 174 0.73 Â½ 1 1

4 B 10 2N Donzella Emanuele        ITA 1619 10 0.51 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.81 1 1
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

9 Giglio Achille           
1N ITA Elo Italia: 1621 Variaz: 27 Perf: 1712 Media: 1609.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1418 203 0.76 1 1 1

2 N 13 3N De Angelis Edoardo       ITA 1545 76 0.6 1 2 2

3 B 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1703 -82 0.39 0 2 2

4 N 6 2N Della Pietra Antonio     ITA 1653 -32 0.46 1 3 3

5 N 11 2N Miccoli Livio            ITA 1586 35 0.55 0 3 3

6 B 2 2N Borrelli Salvatore       ITA 1713 -92 0.37 Â½ 3 3

7 N 7 2N Caporali Dante           ITA 1649 -28 0.46 1 4 4

3.59 4 4

10 Donzella Emanuele        
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 54 Perf: 1812 Media: 1581.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N De Meo Guido             ITA 1742 -123 0.33 1 1 1

2 N 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1703 -84 0.38 0 1 1

3 B 19 1S Nacciarone Guido         ITA 1243 376 0.91 1 2 2

4 N 8 2N Cocchia Umberto          ITA 1629 -10 0.49 1 3 3

5 N 2 2N Borrelli Salvatore       ITA 1713 -94 0.37 1 4 4

6 B 15 NC Solombrino Giovanni      ITA 1455 164 0.72 Â½ 4 4

7 B 11 2N Miccoli Livio            ITA 1586 33 0.55 1 5 5

3.75 5 5

11 Miccoli Livio            
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 51 Perf: 1762 Media: 1659.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Borrelli Salvatore       ITA 1713 -127 0.33 Â½ 0 0

2 B 7 2N Caporali Dante           ITA 1649 -63 0.41 0 0 0

3 N 12 2N Isoldo Salvatore         ITA 1567 19 0.53 1 1 1

4 N 1 2N De Meo Guido             ITA 1742 -156 0.29 1 2 2

5 B 9 1N Giglio Achille           ITA 1621 -35 0.45 1 3 3

6 B 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1703 -117 0.34 1 4 4

7 N 10 2N Donzella Emanuele        ITA 1619 -33 0.45 0 4 4

2.8 4 4

12 Isoldo Salvatore         
2N ITA Elo Italia: 1567 Variaz: -24 Perf: 1475 Media: 1524.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Caccaviello Vincenzo     ITA 1703 -136 0.32 0 0 0

2 N 19 1S Nacciarone Guido         ITA 1243 324 0.87 Â½ 0 0

3 B 11 2N Miccoli Livio            ITA 1586 -19 0.47 0 0 0

4 N 17 2N Russo Spena Vincenzo     ITA 1418 149 0.7 1 1 1

5 N 18 NC Perelli Giuseppe         ITA 1362 205 0.76 1 2 2

6 B 7 2N Caporali Dante           ITA 1649 -82 0.39 Â½ 2 2

7 N 2 2N Borrelli Salvatore       ITA 1713 -146 0.3 0 2 2

3.81 2 2

FSI - OP NATALE AL VOMERO (0801011B) - NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 19-02-2022

OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

13 De Angelis Edoardo       
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -3 Perf: 1518 Media: 1642.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Di Gennaro Antonio       ITA 1658 -113 0.35 1 1 1

2 B 9 1N Giglio Achille           ITA 1621 -76 0.4 0 1 1

3 N 7 2N Caporali Dante           ITA 1649 -104 0.36 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.11 1 1

14 Brunetti Elvira          
2N ITA Elo Italia: 1465 Variaz: -33 Perf: 851 Media: 1585.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Della Pietra Antonio     ITA 1653 -188 0.26 0 0 0

2 N 1 2N De Meo Guido             ITA 1742 -277 0.17 0 0 0

3 B 18 NC Perelli Giuseppe         ITA 1362 103 0.64 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.07 0 1

15 Solombrino Giovanni      
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 54 Perf: 1725 Media: 1652.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Caporali Dante           ITA 1649 -194 0.25 1 1 1

2 B 2 2N Borrelli Salvatore       ITA 1713 -258 0.18 0 1 1

3 N 8 2N Cocchia Umberto          ITA 1629 -174 0.27 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 6 2N Della Pietra Antonio     ITA 1653 -198 0.24 1 2 3

6 N 10 2N Donzella Emanuele        ITA 1619 -164 0.28 Â½ 2 3

7 0 0 F 2 3

1.22 2 3

16 Iannotta Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1800 Media: 1674.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Cocchia Umberto          ITA 1629 -189 0.25 1 1 1

2 N 6 2N Della Pietra Antonio     ITA 1653 -213 0.23 Â½ 1 1

3 B 1 2N De Meo Guido             ITA 1742 -302 0.15 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.63 1 1
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OP NATALE AL VOMERO (0801011B)
NAPOLI - 15-11-2007 - 27-12-2007

17 Russo Spena Vincenzo     
2N ITA Elo Italia: 1418 Variaz: -21 Perf: 909 Media: 1643.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Giglio Achille           ITA 1621 -203 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 2N Isoldo Salvatore         ITA 1567 -149 0.3 0 0 1

5 B 1 2N De Meo Guido             ITA 1742 -324 0.13 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.67 0 1

18 Perelli Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 15 Perf: 1458 Media: 1529.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 2N Cocchia Umberto          ITA 1629 -267 0.18 0 0 0

3 N 14 2N Brunetti Elvira          ITA 1465 -103 0.36 1 1 1

4 N 19 1S Nacciarone Guido         ITA 1243 119 0.66 1 2 2

5 B 12 2N Isoldo Salvatore         ITA 1567 -205 0.24 0 2 2

6 N 1 2N De Meo Guido             ITA 1742 -380 0.09 0 2 2

7 0 1 F 2 3

1.53 2 3

19 Nacciarone Guido         
1S ITA Elo Italia: 1243 Variaz: -6 Perf: 1229 Media: 1550.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 2N Isoldo Salvatore         ITA 1567 -324 0.13 Â½ 0 0

3 N 10 2N Donzella Emanuele        ITA 1619 -376 0.09 0 0 0

4 B 18 NC Perelli Giuseppe         ITA 1362 -119 0.34 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 6 2N Della Pietra Antonio     ITA 1653 -410 0.08 0 0 0

7 0 1 F 0 1

0.64 0 1
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